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Sähköisen laskutuksen hidas yleistyminen on laajasti
tunnustettu ongelma Suomen tietoyhteiskuntakehityksessä.
Liikenne- ja viestintäministeriön uusi työryhmä yrittää löytää keinoja
nostaa Suomi EU:n kärkimaihin sähköisten laskujen käytössä sekä
julkisella että yksityisellä sektorilla.

Työryhmän tehtävänä on etsiä keinoja, joilla sähköinen laskutus
yleistyy merkittävästi vuoteen 2011 mennessä. Ministeriön
mukaan tämä edellyttää, että julkisen sektorin on vaadittava
sähköisinä kaikki ostolaskut vuoden 2009 loppuun mennessä
sekä lisättävä merkittävästi sähköistä myyntilaskutusta.

Lisäksi tavoitteena on edistää yritysten ja kuluttajien välistä
sähköistä laskutusta.

"Teknologiset edellytykset olemassa"

- Sähköisen laskutuksen vauhdittaminen on
tietoyhteiskuntapolitiikan kärkihankkeita. Suomessa sähköinen
laskutus on edennyt varsin hitaasti. Teknologiset
edellytykset e-laskun laaja-alaiseen käyttöönottoon ovat jo
olemassa. Käyttöönottoa tukee myös suomalaisten pitkäaikainen
käyttötottumus sähköisten pankkipalveluiden käyttäjinä,
viestintäministeri Suvi Lindén toteaa.

Vuoden loppuun toimiva työryhmä arvioi, mitkä ovat sähköisen
laskun käyttöönoton ja kehityksen keskeiset ongelmat ja tekee
esitykset niiden ratkaisemiseksi. Puheenjohtajana on
alivaltiosihteeri Juhani Turunen valtiovarainministeriöstä.

Sopassa monta lusikkaa

Lindénin johdolla kokoontunut arjen tietoyhteiskunnan
neuvottelukunta julkisti toimintaohjelmansa viime viikolla.
E-laskun lisäksi hallituskaudella on tarkoitus puuttua
luotettavien ja käyttäjäystävällisten sähköisten palveluiden
toteuttamiseen, laajakaistanopeuksien nostamiseen sekä
helppokäyttöisten tunnistamismenetelmien kehittämiseen.

Suomen Pankki arvioi uudessa julkaisussaan, että
suomalaiset maksuvälineet ja maksutavat kokevat
huomattavan muodonmuutoksen 2010-luvulla. Mutta
maksutapojen muutokset ovat pankin mukaan hitaita
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prosesseja, koska ne koskettavat monia osapuolia, kuten
pankkeja, maksujärjestelmiä, yritysasiakkaita, kuluttajia ja
viranomaisia.

Konkreettiset toimenpiteet sähköisen laskun edistämiseksi eivät
aina ole saaneet hurraahuutoja. Sonera on ryhtynyt
velottamaan jokaisesta paperisesta laajakaistalaskusta
yhden euron kannustaakseen asiakkaitaan e-laskuun.
Asiasta tuohtui muun muassa Kuluttajavirasto.
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